
                              
  

UCHWAŁA  Nr VI/37/2015 
 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 30 marca 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę darowizny udziałów w nieruchomościach 
gruntowych, określonych w Załączniku do uchwały. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
  Danuta Trzaskowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318 oraz z 2014 poz. 379 
i 1072. 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy dotyczących nabycia nieruchomości. 

Pan Marek Ćwiek i Pan Włodzimierz Ćwiek wystąpili do Burmistrza Karczewa w sprawie 
zrzeknięcia się na rzecz Gminy Karczew należących do nich udziałów w nieruchomościach 
znajdujących się na terenie Gminy Karczew, w zamian za umorzenie długów z tytułu nieopłaconych 
przez Panów Marka i Włodzimierza Ćwieków podatków od nieruchomości.  
 
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
  Danuta Trzaskowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK 
do UCHWAŁY Nr VI/37/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 
 
 
 

 

L.p Nr 
działki 

Nr obrębu Powierzchnia 
działki [ha] 

Marek Ćwiek 
udział 

Włodzimierz Ćwiek 
udział 



                                                                   Przewodnicząca Rady 
  Danuta Trzaskowska 

 
 
 

1. 35 Otwock Wielki 0,07 1/12 1/12 
2. 37 Otwock Wielki 0,08 1/12 1/12 
3. 42 Otwock Wielki 0,07 1/12 1/12 
4. 90 Otwock Wielki 0,11 1/12 1/12 
5. 161 Otwock Wielki 0,15 1/12 1/12 
6. 187 Otwock Wielki 0,11 1/12 1/12 
7. 212 Otwock Wielki 0,12 1/12 1/12 
8. 358 Otwock Wielki 0,04 1/12 1/12 
9. 359 Otwock Wielki 0,2 1/12 1/12 
10. 918 Otwock Wielki 0,02 1/12 1/12 
11. 1062/1 Otwock Wielki 0,02 1/12 1/12 
12. 1083/1 Otwock Wielki 0,05 1/12 1/12 
13. 1096/1 Otwock Wielki 0,17 1/12 1/12 
14. 1154 Otwock Wielki 0,04 1/12 1/12 
15. 1176 Otwock Wielki 0,09 1/12 1/12 
16. 1381/1 Wygoda 0,06 1/12 1/12 
17.  1452/2 Wygoda 0,12 1/12 1/12 
18. 1504/1 Wygoda 0,14 1/12 1/12 
19. 1558/2 Wygoda 0,21 1/12 1/12 
20. 150 0002-Miasto Karczew 0,017 1/12 1/12 
21. 154 0002-Miasto Karczew 0,0677 1/12 1/12 
22. 276 0002-Miasto Karczew 0,0728 1/12 1/12 
23. 280 0002-Miasto Karczew 0,1557 1/12 1/12 
24. 19 0032-Miasto Karczew 0,8616 1/12 1/12 
25. 54 0032-Miasto Karczew 0,3943 1/12 1/12 
26. 64 0033-Miasto Karczew 0,5036 1/12 1/12 
27. 6 0036-Miasto Karczew 0,1169 1/12 1/12 
28. 46 0036-Miasto Karczew 0,3515 1/12 1/12 
29. 50 0037-Miasto Karczew 0,2038 1/12 1/12 
30. 166 0037-Miasto Karczew 0,199 1/12 1/12 
31. 33 0039-Miasto Karczew 0,2952 1/12 1/12 
32. 26 0007-Miasto Karczew 0,1181 1/12 1/12 
33. 112 0007-Miasto Karczew 0,0527 1/12 1/12 
34. 115 0007-Miasto Karczew 0,0557 1/12 1/12 
35. 1 0045-Miasto Karczew 0,9237 1/96 1/96 
36. 17 0045-Miasto Karczew 2,1535 1/180 1/180 
37. 18 0045-Miasto Karczew 2,1537 1/384 1/384 
38. 43 Łukówiec 0,18 1/12 1/12 


	UCHWAŁA  Nr VI/37/2015
	 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 
	z dnia 30 marca 2015 r.



